

Verksamhetsberättelse Burträsk Fotbollsförening 2024

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande - Allan Lindgren

Vice ordförande - Jonas Persson

Kassör- Åsa Lundmark

Sekreterare- Malin Olsson

Sportgruppen- Katarina Larsson*, Anders Byberg*, Amanda Lundmark, Marie Ederlöf, och Daniel Tedestedt

Projekt- och Sponsorgruppen- Linn Stenmark*, Robert Broman*, Jon Andersson, Nils Åström, Johan Lundmark

Föreningen är ansluten till Svenska Fotbollsförbundet och Svenska Riksidrottsförbundet och har under året haft 167 medlemmar. Träningar och matcher sker på konstgräsplanen i Burträsk för lag 2011 och tidigare, samt på Tjärnbacka i Åbyn för dom yngre lagen.

Det har inletts ett föreningssamarbete mellan Bureå IF och BFFs A-lag under namnet "Bureå IF/Burträsk FF". Krister Nygren tränar laget tillsammans med tränare från Bureå IK. Samarbetet går bra och ett kontrakt på att fortsätta samarbetet under en treårsperiod är utträttat. Det finns även ambition om att bilda ett juniorlag tillsammans med Bureå. Vi hoppas att det kan bidra till ett ökat intresse om att fortsätta spela fotboll längre upp i åldrarna och att kunna slussas in i A-laget så småningom. Träningar sker enligt planering med spelarna antingen i Burträsk, Bureå eller Skellefteå. Matcher ska i största möjliga mån fördelas jämnt mellan Burträsk IP och Tallbacka - detta för att hålla kvar fotbollsintresset hos ungdomarna på båda orterna. A-laget har i år spelat i division 2.

För övriga lag så kan vi fortsätta att konstatera att utvecklingen med att hjälpas åt över åldersgränserna varit nödvändig och fungerat bra genom hela föreningen. Det har inletts en dialog om ett samarbete mellan BFF och BIK, BIK är positiva till initiativet men i dagsläget är ett större samarbete inte aktuellt. Vi skjuter det på framtiden då föreningen behöver komma på fötter innan ett samarbete inleds.

Övriga lag och ledare har varit:

2017- Emelie Forsgren

2016- Tina Landström och Caroline Eriksson

2014/2015- Linda Eklund, Martina Wahlberg, Anna Andersson, Elin Jacobsson

2012/2013- Liselott Gustafsson, Johan Widerlund

2009/2010/2011- Jonas Broady, Robert Lövgren, Nina Persson och Jenny Larsson

A-lag - Krister Nygren

I år har vi både haft en del domartubildningar för ungdomarna och även en del ledarutbildningar. Styrelsemöten har skett månatligt och medlems- och tränarmöten har skett vid behov.

Förutom det sportsliga har föreningen genomfört en del aktiviteter för att trygga ekonomin ytterligare. Aktiviteterna som har genomförts i år är bland annat sponsring; styrelsen har arbetat för att sälja reklamplatser på laget.se och med fysiska skyltar på Burträsk IP. Det årliga vägstädet har genomförts. Utöver detta har föreningen också fått ekonomiskt stöd tack vare bidrag. Den ekonomiska hanteringen har under året varit upphandlad av idrottsservice.

Nu lämnar vi år 2024 och går in i år 2025 med en välmående förening och en förhoppning om en fortsatt positiv utveckling. Styrelsen vill därmed tacka spelare, ledare, sponsorer och supportrar som under årets gång stöttat föreningen.

(*kallade till styrelsemöten)